
UCHWAŁA NR XXXI/277/17 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3537Z zlokalizowanej 

na terenie gminy Manowo w celu zaliczenia jej w części do kategorii dróg gminnych, 

a w części wyłączenia z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomor-

skiego oraz po uzyskaniu opinii Wójta Gminy Manowo, Zarządów Powiatów: Białogardzkiego, Bytowskiego, 

Kołobrzeskiego, Sławieńskiego, Słupskiego i Szczecineckiego oraz Prezydenta Miasta Koszalina uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę Nr 3537Z, w celu zaliczenia jej w części do kategorii 

dróg gminnych (działka nr 1/2, obręb ewidencyjny Kopanino), a w części wyłączenia z użytkowania (działka 1/1, 

obręb ewidencyjny Kopanino). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Dropko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4146


		2017-10-13T07:28:07+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




